Il Edycja Przejazdu Mikotajkowego
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Szanowni Panstwo,

w zwigzku z organizacjg dodatkowego przejazdu mikotajkowego pociggu Kolei
Dolnoslaskich, informujemy iz przejazd odbedzie sie 2.01. 2016 roku i bedzie
biletowany. Darmowe bilety bedg dostepne we wszystkich przedszkolach na terenie
Gminy Oborniki Slaskie. Bilety na przejazd zostang rozdysponowane proporcjonalnie
do liczby dzieci w poszczegdlnych przedszkolach. Dodatkowe cztery podwdjne bilety
dla dzieci w wieku przedszkolnym, nieuczeszczajacych do przedszkola dostepne
beda do odbioru w Urzedzie Miejskim w Obornikach Slgskich dnia 23 grudnia 2015
roku po godzinie 8.30 w Sekretariacie.
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BILET NA PRZEJAZD

POCIRACGIENM SPEEIALNY M

2 STYEGZNIA 2016

Rozktad jazdy:

Skokowa - Wroctaw Gtéwny Wroctaw Gtéwny -

Wroctaw Gtéwny
Osola 10.04 - 10.07
Oborniki Slaskie 10.11 - 10.14 Pegdw
Pegéw 10.19-10.22 Oborniki Slaskie

Osola
Wroctaw Gtowny 10.37
18-12-2015

® Udostepnij

® Drukuj
* PDF

Wszystkie aktualnosci

Dolnoslgski

Koleje

Skokowa

11.47

12.02-12.05
12.10-12.13
12.17-12.20
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